ROZPOCET
Prijmy

Darové prijmy

Dan z nemovitosti

DPFO zavisla €innost, 1,5% dle po&tu zam.
DPFO zavisla &innost sdilena

DPFO SVC sdilena,tj.podil ze 60%

DPFO SVC - 30%dle bydlisté

DPFO zvlastni sazba - srazkova

DPPO

DPPO hrazena obci

DPH

Poplatky a odvody v oblasti Zivot. prostfedi
Poplatky za likvidaci komunalniho odpadu
Poplatek ze psu

Poplatek z vefejného prostranstvi
Poplatek ze vstupného

Poplatek z ubytovacich kapacit

Poplatek za povoleni viezdu motor. vozidel
Poplatky z VHA a JTHZ

6% odvod z vynosu VHA

Spravni poplatky

PFijmy za zkousky odb. zpusobilosti (DOP.)

Nedanové prijmy (z toho)
Najmy hrobova mista

Sluzby byty

Sluzby nebyty

TFidéni komunalniho odpadu - EKO KOM
Odvody z odpist PO

Najmy pozemky

Najmy byty

Najmy movity a nemovity majetek
Uroky

Sankeni platby

Ostatni a nahodilé pfijmy

Splatka pujcky FRB

Pfijaté pojistné nahrady
Regiontour 2011

Zmény uzemniho planu

Splatka pujéky Muzeu Boskovicka

MESTA BOSKOVICE NA ROK 2012

Rok 2011 (po RO &. 4)
116,112
7,020
2,760
15,918
523
4,170
1,468
21,889
7,366
37,986
150
5,590
370
300

50

100

20
2,058
189
7,385
800

35,980
240
4,200
400
1,100
6,108
408
4,500
13,750
150
3,500
615
283
300
133
143

Rozpocet 2012 Komentar
104,808
6,670
2,622
14,622
497
3,762
1,395
19,795
2,800 Stejna ¢astka jako ve vydajich
35,087
70
5,666
370
350
50
100
20
2,558
189
7,385
800

33,034
240
2,450 Snizeni - prodej bytl HybeSova, Masarykovo nam.
400
850
6,449 MSSS 2 360, ZS 2 127, KZMB 1 616, MS 346 tis. K&
350 Snizeni - prodej pozemku
2,500 Snizeni - prodej bytll HybeSova, Masarykovo nam.
11,860
150
3,500
615
0
100
0
70
3,500



Kapitalové prijmy (z toho)
Prodej pozemkl a nemovitosti
Privatizace byt

Prevody z podnikatelské ¢innosti
Hospodarsky vysledek
Vratky DPH

Vlastni prijmy celkem

Transfery (z toho)

Socialni davky

Statni sprava

Transfer na zaka

V§eobecna pokladni sprava
Neinvestiéni naklady skolné
Vefejnopravni smlouvy

Cinnost odborného lesniho hospodare
Vysadba melioranich a zpev.dfevin
Zpracovani lesnich hosp. osnov
Cinnost porad. stfediska EKIS
Evropsky tyden mobility

Cervena zahrada - OEH

MS Boskovice

Nemocnice Boskovice

Vzdélavani v eGON centru
Technologické centrum IOP 06
Personalni informacni systém (PIS)
Rizeni lidskych zdrojh

MSSS - Lidské zdroje a zaméstnanost
MSSS - Podpora planovani soc. sluzeb
Optimalizace odpadového hospodafstvi
Muzeum Boskovicka

Muzeum Boskovicka - podpora €in. z JMK
Program regenerace

Verejné prospésné prace

Mobilita - Muzeum Boskovicka

Pfijmy celkem

Rok 2011

16,774
7,000
8,867

15,052
8,740
6,312

183,918

231,402
130,000
27,996
2,098
6,446
1,935
279
2,000
140
1,729
200

20
7,573
3,943
6,273
1,176
6,610
2,659
2,075
453
163
17,818
971
700
517
900

415,320

Rozpocet 2012

15,814
12,514
3,300

12,878
11,878
1,000

166,534
58,412

27,569
2,098
2,989
1,787

276
2,000
130
470
300
20

0
3,271
5,978
1,174

2,175
1,480

335
3,000
1,000

1,000
1,360

224,946

Komentar

z toho Gatema 7, 314 mil. K&

Predpoklad dle navrhu zakona o st. rozpo&tu

Pouze SPOD

| ve vydajich
DTTO
DTTO
| ve vydajich



Rozpocéet podnikatelské €innosti
Vynosy

Lesni hospodarstvi

Ostraha objektd - PCO

Najmy movity a nemovita majetek
Uroky

Odprodej movitého majetku

Ost. trzby za zboZzi

Ost. trzby za sluzby

Naklady
Lesni hospodarstvi - rekonstrukce cesty
Lesni hospodarstvi

Lesni hospodaiské plany
Ost. naklady na prodané zbozi

Hospodaisky vysledek

Rok 2011

11,578

700

10,430
20

20

250
158

1,700
950
600

50
100

9,878

Rozpocet 2012

11,678
800

10,430
20

20

250
158

1,700
950
600

50
100

9,978



Vydaje

Oddil 10 Zemédélské a lesni hospodaristvi
Bézné vydaje

Cinnost odborného lesniho hospodare

Vysadba melioracnich a zpeviiujicich dfevin
Zpracovani lesnich hosp. osnov

Veterinarni prevence pfi mnozeni toulavych kocek

Celkem

Oddil 21 Cestovni ruch

Bézné vydaje

Regiontour 2011

MIS

Vlastni akce cestovniho ruchu
Propagaéni materialy

Propagace TD Moravsky kras a okoli
Orienta¢ni systém ve mésté

Celkem

Oddil 22 Doprava

Bézné vydaje (z toho)

Dopravni znaceni

Cisténi a oprava destovych vpusti

Opravy méstskych chodniki a komunikaci
Dopravni obsluznost

Odstranéni nepovolenych reklam

Sluzby SITA - udrzba MK a chodnikt

Kapitalové vydaje (z toho)

Hradkov - komunikace I. etapa

PD cyklostezky na Smelcovnu
Odstranéni zavad na komunikacni siti
Pfrechody + osvétleni

Most Smelcovna

Komunikace k Emanuelu

Dyje II. - uprava kominikace Vratikov
RGzové namésti - komunikace

Celkem

Oddil 23 Vodni hospodarstvi
Bézné vydaje

Laboratorni rozbory vody

Provoz kasen

Clensky pfispévek Svazku VaK

Udrzba kanalizace nepfevedena do SVAK

2011 (po Ro €. 4)

3,879
2,000
140
1,729
10

3,879

929
226
500

120
40
35

929

6,440
200
300

2,000
785

10

3,000

14,871

21,311

359
10
80

219
50

Rozpocet 2012

2,610
2,000
130
470
10

2,610

823
15
500
20
208
40
40

823

6,198
150
250

2,000
788

10

3,000

5,505
3,500

150 Doporuceni RM - 350 tis. K¢

130
150
625
250
500
200

11,703

359
10
80

219
50

Komentar

Smiouva

Doporuéeni RM

Smlouva
Prevod z roku 2011
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Kapitalové vydaje
Vodovodni pFipojka pro jezirko u zameckého skleniku

Celkem

Oddil 31 Vzdélavani-Skolstvi
Bézné vydaje

MS Boskovice

ZS Boskovice

Naklady na dojizdgjici zaky

PFijeti nejlepSich zakd u starosty

Kapitalové vydaje (z toho)
MS Boskovice - zatepleni budov
MS Boskovice - vstupni rampa a schodisté ul. Bilkova

Celkem

Oddil 33 Kultura

Bézné vydaje (z toho)

Muzeum provoz

Muzeum - transfery

KZMB provoz

KZMB - transfery

Concentus Moraviae

Hroby ¢estnych obcant

Sbor pro obanské zalezitosti
Program regenerace + ost. pamatky
Oslavy 1. pisemné zminky o Boskovicich
Kulturni a spolecenské akce

Dar Rimskokatolické cirkvi

Dar Ceskobratrské cirkvi evangelické
Prispévek k vyro¢i UNIJAZZU

Kapitalové vydaje
Plj¢ka Muzeu Boskovicka
Muzeum - transfery
Celkem

Oddil 34 Télovychovna a zajmova ¢innost
Bézné vydaje

Transfer pro Sluzby Boskovice s.r.o.
Transfer - SK Minerva

Transfer - FC Forman (Nobica)

Transfer - DDM, plavecky oddil

Transfer - HC Boskovice

Transfer TJ Minerva

Prispévek sportovnim mladeznickym org.
Détska hristé

Sportovni hfisté

Rok 2011
7,506

7,865

14,138
3,576
10,542
20

13,800
11,800

27,938

14,000
3,105
1,763
7,353

286
37

10
120
1,069

80
100

302

14,302

9,207
5,691
314
1,247
231
321
68
700
150
50

Rok 2012
20
90

449

12,865

3,153 Snizeni 0 10 % a Usporu energie v souv. se zateplenim 100 tis.K¢&

9,701
6
5

11,400
11,200
200

24,265

11,742
2,895

7,238

100
10
120
1,050
24
125
50
50
80

7,860
3,500
4,360
19,602

7,816
4,627
267
1,060
196
273
58
700
150
50

Doporu¢eni RM

Snizenio 10 %

Doporu¢eni RM

Snizenio 10 %

SniZeni 0 10 % z pavodni vySe

Zahajovaci koncert v Boskovicich

Doporuéeni RM
Pfevod z odd. 61
Doporuéeni RM
Doporuéeni RM

Mobilita - 1, 36 mil. K& ROP - 3 mil. K&

Snizenio 15 %
DTTO
DTTO
DTTO
DTTO
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Grantovy systém mésta
Transfer nesportovnim mladeznickym org.

Sportovec roku
Hristé ul. Gagarinova
Béh za sedmizubym hfebenem

Kapitalové vydaje (z toho)
Zimni stadion - ro¢ni splatka
Détska hriste

Celkem
Oddil 35 Zdravotnictvi
Bézné vydaje

Prevence pfed drogami (sdr. Podané ruce)
Prevence kriminality - resocializacni pobyty

Kapitalové vydaje (z toho)
Nemocnice Boskovice - zatepleni
Nemocnice Boskovice - vytahy

Celkem

Oddil 36 Bydleni a komunalni sluzby

Bézné vydaje (z toho)

Voda byty

El. energie byty

Energetické Stitky budov

Sluzby byty

Teplo byty

Oprava byty

Opravy - Osadni vybory
Vyucétovani sluzeb byty za pfedchozi rok
Voda nebyty

El. energie nebyty

Sluzby nebyty

Teplo nebyty

Oprava nebyty

Vefejné osvétleni

Udrzba htbitova

Dané a poplatky

Deratizace mésta a obci
MobiliaF (nové koSe, lavicky, v¢. oprav)
Najmy - byty z roku 2011
Najmy pozemk

PFispévky spolecenstvi vlastniku
Energeticky management

Zména uzemniho a regulacniho planu Mésta Boskovice

Novy "Uzemni plan Boskovice"

230
50

Rok 2011
40

15

100

19,936
4,020
100

29,143

74
30
44

9,520
8,500
1,000

9,594

13,915
1,150
325
100
200
3,200
650
300
525
115
260
868
340
1,130
2,770
462
850
100
100

40
15
190
200

230
50

Rok 2012
40

15

100

4,120
4,020
100

11,936

50
30
20

15,100
8,100
7,000

15,150

12,826
950
200

60
100
1,500
200
240
525
115
240
1,190
340
1,300
3,000
462
1,100
100
150

5

37
350
250
212
200

Snizeni - prodej bytu
Snizeni - prodej byt(, zvySeni ceny energie

Snizeni - probej bytl
Snizeni - prodej byt(, zvySeni ceny plynu

Navyseni poc¢tu nebytovych prostor

DDM 232 - dle sml., ZUS 457 - dle sml., aj.
Smilouva

Navyseni dané z pfevodu - privatizace, Gatema, RD Chmelnice

Nutno vymeénit 35 ks koSt - usneseni RM

Navyseni za nastavby HybeSova
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Kapitalové vydaje (z toho)

Vykupy pozemkud

Rekonstrukce CZT

Vratikov

IS Na Chmelnici Il. + VO Lipova

AZD Praha, s. r. 0. - roéni splatka obnovy VO
Regenerace sidlisté HybeSova - PD

Pfipojeni Va$S a Betany k LDS Cervena zahrada
Odstranéni zavad z energetického auditu

Celkem

Oddil 37 Ochrana zivotniho prostredi
Bézné vydaje

Odpady

Likvidace bioodpadl

Ozdravné fezy, asanace dfevin, realizace projektt zelené
Udrzba VZ ve slougenych obcich

Méstska zelen

Rumistni plochy

Sadové upravy

Udrzba skladky Doubravy

Udrzba plochy pfed nemocnici

Transfer na ekologickou vychovu zaku

Ostatni vydaje - projekty, posudky
Rekonstrukce sidlistni zelené (ul. O. Kubina)
Obnova aleje Svatopluka Cecha

Kapitalové vydaje
Optimalizace odpadového hospodarstvi

Celkem

Oddil 41 Davky socialni péce
Bézné vydaje
Socialni davky

Celkem

Oddil 43 Socialni péce

Bézné vydaje

Uhrada zdravotnich Gkond pro SP

MSSS provoz

MSSS - transfery

Socialni pomoc zdrav. postizenym détem a mladezi
Podpora charitni poradny v Boskovicich

Prispévek mésta na soc. situace

Celkem

Oddil 52 Civilni ochrana
Bézné vydaje

9,309
2,970
4,318
851
700
270

23,224

13,656
7,486
450
100
100
4,800
350
150
50
120
50

23,758
23,758

37,414

130,000
130,000

130,000

3,836

3,200
616

15
3,836

100

12,321
2,300 Pozemky na cyklostezky 1, 1 mil., Mladkov 950 tis., prekladisté 300 tis.
4,318
851
1,300 Prevod 400 tis. K& z roku 2011
270
150
600
2,532 Budova M&U nam. 9. kvétna - doporuéeni RM

25,147

14,383
7,486
405
90
90
4,800 DPH
315
135
50 Smlouva s firmou Sita
120 Smlouva s Nemocnici Bce
50
15
662 Spolutcast mésta
165 Spoluucast mésta

14,383

3,561

2
3,200 Puvodné 4 200 tis. K&

335

4

5

15

3,561

100
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Sklady CO
Celkem

Oddil 53 Bezpecnost a verejny poradek
Bézné vydaje

Méstska policie - provoz

Méstska policie mzdy

MP zdravotni, soc. a zakonné 0, 42 % poj.
Prevence kriminality

Kamerovy systém - udrzba

Cipovani psti

Asanacni ¢innost

Kapitalové vydaje

Celkem

100
100

Rozporet 2011
6,097

450

4,080

1,407

20

100

35

5

150

6,247

Oddil 55 Pozarni ochrana a integrovany zachranny systém

Bézné vydaje
Pozarni ochrana - SDH |, Il

Celkem

Oddil 61 Statni moc, statni sprava a samosprava

Bézné vydaje

Zastupitelé ostatni osobni vydaje
Zastupitelé zdravotni a soc. pojisténi
Platy zaméstnancl

Odstupné

Vefejné prospésné prace

Ostatni platy - refundace mezd
Ostatni osobni vydaje

Zdr. a soc. pojisténi

Pojisténi zaméstnanct - zakonné
Pradlo,odév a obuv

Knihy, tisk

DDHM - drobny dlouhodoby hmotny majetek
Material jinde nezafrazeny

Uroky

Voda

Energie

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci

Pojistné

Bankovni sluzby

Sluzby Skoleni a vzdélani

Ostatni sluzby (konzulta¢ni, zpracovani dat, aj.)
Opravy a udrzovani

Programové vybaveni

Cestovné

750
750

750

76,854
1,670
450
34,400
980

30
580
11,647
157
70

50
300
1,765
2,000
250
2,103
350
1,880
1,705
490
240
250
3,451
820
86
150

100
100

Rozpocet 2012
6,427

400

4,370

1,500

20

100

35

2

6,427

350
350

350

69,361 Snizeni o 11 %, zafazena nova pol. VPP - v pfijmech i vydajich

1,670
450
31,850 Snizeni o platy 9 zaméstnancu

1,000
30
580
10,881 Snizeni o odvody 9 zaméstnancl
150
70
50
502
1,588
1,500
260 Zména sazby DPH
2,490 Ocekavané zvyseni ceny
400 DTTO
1,880
1,705
500
240
350
3,000 Snizeni, 105 tis. K& pfevod do odd. 33
740
210
150



Pohosténi 100

Vécné dary 55
Clenské pFispévky,vklady do spolecnosti 92
Dané a poplatky,sankéni platby 368
Penézité dary 125
Rozpocet 2011
Zameéstnanecky fond 1,604
Odskodnéni - Gjma na zdravi 97
Propagace 170
Partnerska mésta 120
Evropsky tyden mobility 20
Cinnost poradenského strediska EKIS 200
Leasingové splatky 15
Vzdélavani v eGON centru 656
Technologické centrum IOP 06 135
Personalni informacni systém (PIS) 2,438
Rizeni lidskych zdrojti 4,726
Kapitalové vydaje (z toho) 6,962
Personalni informacni systém (PIS) 690
Monitorovaci software
Software

Hlasovaci zafizeni

Celkem 83,816

Oddil 63 Finanéni operace

Bézné vydaje 5,423
DPPO hrazena obci 5,423
Celkem 5,423

Oddil 64 Ostatni cinnosti

Bézné vydaje 1,237
Vyuctovani dotaci z min.roku 1,237
Celkem 1,237
Vydaje bézné 300,894
Vydaje kapitalové 106,126
Vydaje celkem 407,020
Financovani

Poé.stav bankovnich uéta 14,636
Stav bankovnich uétl - zlst. na konci roku -9,172
Nové pfijaté avéry

Splatky avérd -13,764
Celkem financovani -8,300

100
35

76

60
125
Rozpocet 2012
1,500
85
140
100
20
300
42
700

3,832
0

1,370
690
80
500
100

70,731

2,800
2,800

2,800

152,271
57,766
210,037

19,302
-21,241

-12,970

-14,909

20 tis. K¢ pfevod do odd. 33

Moduly Personalistika a Dochazkovy systém

Z prodeje byt bude mit mésto celkem 20, 9 mil. Ké
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